大阪府後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会告示第１７号

 令和７年７月３０日に、次の者が大阪府後期高齢者医療広域連合選挙管理

委員に就任したので、大阪府後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会規程第

８条の規定により告示する。

令和７年９月１日

大阪府後期高齢者医療広域連合

 選挙管理委員会委員長 三澤 統治

記

職 名 氏 名 住  所

委  員  三澤 統治 阪南市山中渓２７６

委 員 冨岡 弘 阪南市尾崎町５-２９-２４

委 員 生田 裕美 阪南市箱作１７７０-３

委 員 井戸 康子 阪南市和泉鳥取６５０-４